
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 338/2017 del 15-12-2017

 
 

OGGETTO

COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DELL'ENTE. SPAZIO
BANNER SUL SITO WEB DI "VILLAGGIO GLOBALE".
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA ANNUALITA' 2017.
CIG ZD91E21925

 
 

IL DIRETTORE
 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 82/2017 del 07/04/2017 con la quale è stato acquistato uno
spazio banner sul portale vglobale.it della Villaggio Globale S.r.l., con sede in Valenzano alla Str. Priv.
Borgo San Filippo n. 3, per due annualità 2017/2018 al corrispettivo di € 3.000,00 + iva;   
VISTA la lettera-contratto ns. prot. n. 1519 del 19/04/2017 con la quale è stato formalizzato l'acquisto
del servizio summenzionato;
VISTA la fattura elettronica n. 1 PA del 27/11/2017 emessa da Villaggio Globale S.r.l., relativa al
corrispettivo previsto contrattualmente per l'annualità 2017 di € 1.830,00 iva inclusa;
DATO ATTO che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata con la Determinazione
Dirigenziale n. 82/2017 sopra specificata sul CAP 4670“Spese per servizio di comunicazione
istituzionale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di consumo e servizi”;
RITENUTO di liquidare e pagare la fattura summenzionata;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
DI DARE ATTO che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata con la Determinazione
Dirigenziale n. 82/2017 sopra specificata sul CAP 4670“Spese per servizio di comunicazione
istituzionale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di consumo e servizi” (imp.
Def. n. 182/2017)
DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura elettronica n. 1 PA del 27/11/2017 emessa da “Villaggio
Globale” S.r.l., con sede in Valenzano, Str. Priv. Borgo San Filippo, 3 – P. IVA 05397830729, di €

1/2



1.830,00 IVA inclusa quale corrispettivo per l'anno 2016 di acquisto dello spazio banner sul sito web
www.vglobale.it. a mezzo bonifico bancario IBAN IT57Z0760104000000021018718.
CIG ZD91E21925
DI DICHIARARE immediatamente esecutivo il presente provvedimento.
 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


